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EZVIZ RE5 PLUS aspirapolvere robot 0,35 L Sacchetto per la

polvere Bianco

Marchio : EZVIZ

Nome del prodotto : RE5 PLUS

Codice prodotto: CS-RE5P-TWT2

EZVIZ RE5 PLUS. Tipo di contenitore della polvere: Sacchetto per la polvere, Colore del prodotto: Bianco,
Forma: Rotondo. Capacita polvere (totale): 0,35 L, Capacita tanica acqua: 0,3 L, Sistema di filtraggio
dell'aspirapolvere: HEPA. Tecnologia batteria: loni di Litio, Capacita della batteria: 4930 mAh, Durata di
funzionamento: 240 min. Diametro: 34,5 cm, Altezza: 95 mm, Peso: 3,09 kg. Larghezza imballo: 431
mm, Profondita imballo: 394 mm, Altezza imballo: 347 mm

Design

Tipo di contenitore della polvere *
Colore del prodotto *

Forma

Display incorporato

Comandato a distanza

Prestazione

Lavaggio a umido *
Capacita polvere (totale) *
Capacita tanica acqua
Numero di schemi di pulizia
Sistema di filtraggio HEPA *

Sistema di filtraggio
dell'aspirapolvere

Quantita filtraggio aria
Riduzione rumore
Numero di livelli di aspirazione

Ritorno alla stazione base
automatico *

Funzioni della stazione base
Rilevamento scale
Rilevamento ostacoli

Wi-Fi

Banda di frequenza

tipo di pennello

Tipi di superficie supportati

Sensori integrati
Tipo di navigazione
Funziona con Google Assistant

Sacchetto per la polvere
Bianco

Rotondo
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Carica, Purification
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2.4 GHz

Spazzola laterale

Tappeto, Superfici rigide, Piastrelle,
Legno

Sensore infrarosso
Laser Distance Sensor (LDS), LiDAR
J

Gestione energetica

Tecnologia batteria *
Capacita della batteria *
Voltaggio della batteria
Durata di funzionamento *
Durata batteria

Tempo di ricarica

Batterie richieste

Consumi

Ricaricabile

Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Tensione di uscita della stazione
base

Dimensioni e peso

Diametro
Altezza
Peso

Dimensioni della stazione base (L x
P x A)

Peso della stazione base
Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

Contenuto dell'imballo

Barriera virtuale inclusa

Sz

Sezviz

amazon alexa

loni di Litio
4930 mAh
14,76 V
240 min
300 m?

5h

v

45 W

v

100 - 240V
50/60 Hz

24V

34,5cm
95 mm
3,09 kg

220 x 180 x 380 mm

3,6 kg

431 mm
394 mm
347 mm
8,84 kg
Scatola
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Prestazione Contenuto dell'imballo

Funziona con Amazon Alexa v Guida utente v

Riconoscimento dei bordi v Adattatore AC/DC v

Controllo vocale v Base inclusa v

Certificazione EEE:)/IISS/ /CFI{EELA\é:I?-I/S(\:/IE-I(P;E/?N/EEErIIED // Batizallscnic]

UKCA /CB/UN38.3 Supporto per app per cellulare v

Capacita del contenitore 4L
Spazzola lavapavimenti v
Potenza di aspirazione 4000 Pa
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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